
KONGRE TAKVİMİ 

 

Sıra 

No 
Tarih Program 

1 
07.11.2025 

09.01.2026 
Gerekli yasal izinlerin alınması 

2 
09.01.2026 

01.03.2026 

Kongre Duyurusunun yapılıp, bildiri başvurularının 

alınması 

3 
02.03.2026 

15.03.2026 
Bildirilerin değerlendirilmesi 

4 16.03.2026 Kabul edilen bildirilerin duyurulması 

5 

16.04.2026 

17.04.2026 

18.04.2026 

Kongrenin gerçekleştirilmesi 

 


